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Opcenito
Vrsta uredaja:
Tip plo¢e za kuhanje:
Rub okvira ploce:
Upravljanje
Upravljanje:
Zone za kuhanje

Zona za kuhanje sprijeda lijevo:

Snaga zona za kuhanije lijevo
sprijeda:

Zona za kuhanje sprijeda desno:

Snaga zona za kuhanje desno
sprijeda:

Zona za kuhanje straga lijevo:

Snaga zone za kuhanije lijevo
straga:

Zona za kuhanje straga desno:

Snaga zone za kuhanje desno
straga:

Karakteristike

Bridge funkcija:

Delete funkcija za brisanje
postavki:

Funkcija vrac¢anja postavki
Recall:

Power management:

Fry programme:

Boil programme:

Pot movement detection:
Warm programme:

Zone settings transfer:

Sigurnosni sustavi

Indukcijska plo¢a za kuhanje

Indukcija

Bruseni rub

4 x SliderTouch illuminated

Indukcijski octa grija¢

2300 W

Indukcijska grijaca povrsina

2300 W

Indukcijski octa grija¢

2300 W

Indukcijska grijaca povrsina

1200 W

Da

Da

Da

Da

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Boja:

Materijal okvira:

Timer:

J lijevo sprijeda (mm):

Snaga 2. zone za kuhanje
sprijeda lijevo:

@ desno sprijeda (mm):

Snaga 2. zone za kuhanje
sprijeda desno:

d lijevo straga (mm):
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Crna

Bez okvira

Da

210X195

3000 W

230

3000 W

210X195

Snaga 2. zone za kuhanje straga 3000 W

lijevo:

@ desno straga (mm):

145

Snaga 2. zone za kuhanje straga 1800 W

desno:

EggTimer za kuhanije jaja:

Personalizacija postavki:

Funkcija PowerBoost:

Automatsko prepoznavanje
posude AutoDetect:

Grill programme:

Simmer programme:

Connectivity:

Melt programme:

Fast and silent pot detection:

Da

Da

Da

Da

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes
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Sigurnosno iskljuivanje ploce za
kuhanje:

ChildLock Pro:

Tehnicki podaci
Prikljuéna snaga:

Potro$nja energije ploce za
kuhanje u "standby mode-u " :

Sirina proizvoda:

Dubina proizvoda:

Sirina veli¢ine nige za ugradnju
min.:

Dubina veli¢ine niSe za ugradnju
min.:

Visina zapakiranog proizvoda:
Bruto tezZina proizvoda:
Prikljuéni napon:

Sifra proizvoda:

Da

Da

7.36 kW

0.5W

595 mm

520 mm

560 mm

490 mm

100 mm

9.4 kg

220-240V

745301
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ChildLock:

Potro$nja energije u mreznom
stanju mirovanja ploc¢e za
kuhanje (omoguéen WiFi):

Vrijeme potrebno da uredaj
postigne primjenjivi na€in rada ili
uvjete male snage:

Visina proizvoda:

Sirina veli¢ine nige za ugradnju
max.:

Visina veli€ine niSe za ugradnju
min.:

Sirina zapakiranog proizvoda:
Dubina zapakiranog proizvoda:
Neto tezina proizvoda:

Vrsta prikljucka:

EAN kod:

Da

0.8 W

1 min

54 mm

562 mm

70 mm

650 mm

590 mm

8.9 kg

2N 220-240V/380-415V

3838782923401
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